
 

Telefon:  568 847 066                                                                                                      IČO:  47 43 85 41 

Mobil:     605 255 394                                                                                                      DIČ:CZ47438541 

e- mail:    info@svazek-sluzby.cz                                                                                    Banka: ČSOB a.s. Třebíč 

www.svazek-sluzby.cz                                                                                                     č. ú.: 106139414 / 0300 

                                                                                                                                          č. ú.: 1227653 / 0300 

                      Svazek obcí pro komunální služby 

                                                 Hrotovická 232, 674  01  Třebíč 

                    

 

ROZPOČTOVÉ PROVIZORIUM 2024 
 
 
Nebyl- li rozpočet schválen před 1. lednem rozpočtového roku, řídí se jeho 
rozpočtové hospodaření v době do schválení rozpočtu pravidly rozpočtového 
provizoria:  
Ve sledovaném období rozpočtového provizoria budou prováděny úhrady nezbytně 
nutných provozních výdajů, zejména energie, mzdy, materiál, splátky úvěrů a půjček, 
splátky závazků, které nebyly uhrazeny v předešlém roce a nasmlouvané investiční 
výdaje.  
Rozpočtové provizorium ve výdajové stránce může činit max. 30% skutečnosti roku 
předešlého.  
        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Schváleno představenstvem svazku 30.11.2023. 

Zveřejněno 11.12.2023.         


		2023-12-11T12:07:58+0100
	Pavel Gregor




